DIN I SO 9001
S
M
32
.2
.1
 /
 1

mit Masseschleifring
Vertrieb durch
Bestellbezeichnung
SM32 1 . 10 . 2 . T
Variante
Genauigkeit 1: 0.25%, 2: 0.50%
Meßweg
Strom- oder Spannungsausgang und Richtung
Serie
Bestellbezeichnungen für kundenspezifische Varianten werden werksseitig vergeben.
z.B.: SM321.10.2.T
Taster Serie 32, Ausgang 0-20 mA (zunehmend), 10mm Meßweg,
Genauigkeit 0,5%
Besfestigungssatz
SM906.320
inkl. 4 Schrauben M4x12 DIN912
35
45
inkl. 4 Schrauben M4x12 DIN912
6
35 45
Stromausgang (SM321..324)
Ausgangssignal 0..20 mA oder 4..20 mA
Betriebsstrom IB max. 60 mA
Bürdenwiderstand RL 0..500Ω
Restwelligkeit < 0,005 mASS
Abhängigkeit von RL < 0,001% bei �RL = 100Ω
Abhängigkeit von UB < 0,05% bei �UB = 1V
max. Ausgangsstrom 25 mA
Spannungsausgang (SM325..328)
Ausgangssignal ±10 VDC oder 0..10 VDC
Betriebsstrom IB max. 50 mA
zulässige Last RL ° 2 kΩ (kurzschlußfest)
Restwelligkeit < 5 mVSS
Restspannung SM327/328 max. 0,1 VDC
Abhängigkeit von UB < 0,05% bei �UB = 1V
Material:
Gehäuse Aluminium, eloxiert
Stößel Edelstahl, rostfrei